Dans ce cas, il sera procédé à une mise à jour des documents de vente et aux 
publications adéquates. 

La Société est autorisée par la Commission de Surveillance du Secteur Financier en tant que 
SICAV autogérée conforme à l’article 27 de la Loi de 2010. 

Le capital minimum est de EUR 1,250,000 (un million deux cent cinquante mille euros) et le 
capital de la Société est, à tout moment, égal au total des actifs nets des compartiments. 

Les statuts de la Société ont été publiés au Mémorial, Recueil Spécial des Sociétés et 
Associations du Grand-Duché de Luxembourg (ci-après désigné "le Mémorial") le